

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ВНИИСТРОМ ИМ. П.П.БУДНИКОВА» ОТКРЫТОГО
АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ И КОНСТРУКЦИЙ
ИМ. П.П.БУДНИКОВА»

140050, пос.Красково Московской обл. ул. Карла Маркса д.117
тел. (495) 501-44-55

Вр.и.о.Руководителя ОС
«ВНИИСТРОМ – сертификация»,
Вр.и.о.Генерального директора ОАО
«ВНИИСТРОМ им. П.П.Будникова»

Аттестат аккредитации в
Системе сертификации ГОСТ Р
№ РОСС RU.0001.21СЛ18



В.Ю. Гладков

2010 г.

ПРОТОКОЛ СЕРТИФИКАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ № 47С-2 от 5 марта 2010 года

Основание для проведения испытаний Решение ОС № 259-2 от 16.02.2010г.

Наименование продукции Изделия из полированного алебастра (природного гипсового камня) обыкновенные и гидрофобные

Испытание на соответствие ТУ 5714-010-78667917-2009

Производитель продукции ООО «ВОЛМА» 400019, г.Волгоград, ул.Крепильная, 128

Предъявитель образцов ООО «ВОЛМА»

Дата получения образцов Акт отбора образцов от 24 февраля 2010 года

Методики испытаний ТУ 5714-010-78667917-2009

Дата испытаний образцов 25.02.- 05.03. 2010 г.

Результаты испытаний приведены в Приложении 1-8

ЗАКЛЮЧЕНИЕ: Испытанные образцы изделий из полированного алебастра (природного гипсового камня) обыкновенные и гидрофобные ТУ 5714-010-78667917-2009 соответствуют требованиям ТУ 5714-010-78667917-2009

Руководитель ИЦ
«ВНИИСТРОМ им.П.П.Будникова»
